Администрация Моргаушского района
Заседание Совета по противодействию коррупции Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2021 года
№ 4/3

	О плане работы Совета по противодействию коррупции Моргаушского района  Чувашской Республики на 2022 год

          Заслушав и обсудив информацию, Совет по противодействию коррупции Моргаушского района Чувашской Республики решил:

[bookmark: _GoBack]Утвердить план работы Совета по противодействию коррупции Моргаушского района Чувашской Республики на 2022 год.

Председатель Совета по противодействию
коррупции в Моргаушском районе
Чувашской Республики                                                                                         И.В.Николаев